a,:ordo com o Requerimento N° 328/2023, feito pelo vereador Marcos Antônio Santos. 

1 - "Quanto foi investido no museu Renato Cordeiro, que está abrigado no 

antigo Paço Municipal na Praça James Menor?" 

Em relação a reforma do prédio do antigo Paço Municipal foram investidos R$ 402.326,67 
(quatrocentos e dois mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos). 

2 - "Qual foi a construtora que fez a obra? Informações completas sobre a 
empresa." 

L)VV,I ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 28.094.797/0001-52 End.: Rua 
Porangaba, 916 — Vila Industrial — Araçatuba CEP 16072-165 — Tel.: